documentos, escrituração no livro Caixa, Declaração de bens da empresa, pedido de
retificação da alteração contratual feito à Junta Comercial, enfim, através de qualquer dos

meios de prova admitidos no processo fiscal";

"Ademais, a cópia do livro Razão Auxiliar anexada 'ao processo (f1.65)

indica o valor corrigido de CR$ 3.724.432,96 (três milhões, setecentos e vinte e quatro mil,

quatrocentos e trinta e dois cruzeiros reais e noventa e seis centavos) para o capital social da

empresa, até a data de 31 de agosto de 1.993, mês precedente àquele em que se deu o

aumento de capital aludido. Assim, constitui incoerência, sob o ponto de vista legal e lógico

admitir-se que o capital da empresa, após o aumento realizado em 23 de setembro do mesmo